Preisliste

Dauerhafte Haarentfernung - Herren

Hinweis: Die Preise richten sich nach der zu behandelnden Flache und sind bei Herren

deshalb etwas hoher.

Bart

Nacken

Hals
Augenbrauen
Oberlippe

Kinn

Wangen
Achseln

Arme komplett
Schultern

Brust

Bauch

Riicken komplett
Oberschenkel
Unterschenkel
Beine komplett
FifSe und Zehen

90,00 €
40,00 €
40,00 €
25,00 €
25,00 €
30,00 €
40,00 €
55,00 €
100,00 €
60,00 €
80,00 €
80,00 €
110,00 €
160,00 €
120,00 €
200,00 €
30,00 €




